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ll. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées & I'exercice ou & I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Achat /
Vente / |Nombre de|achetés/vendus
I'intermédiaire | Transfert| titres (3)

(2

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours fe plus
haut et le cours le plus bas

liquidité

Dont nombre de titres

cadre d'un contrat de

dans le

Cours de la
transaction

“4)

Montant

Commentaires

e )

03/05/2021
03/05/2021
04/05/2021
04/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
11/05/2021
11/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
13/05/2021
13/05/2021
14/05/2021
14/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
18/05/2021
18/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
20/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
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103,1609677
106,6363636
99,44295082
101

98

98,5

98,5

98,5

98,5
99,46192308
99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5

99,5
99,04545455
99,5
99,41666667
99,90909091
99,01884615
99,25

99

99

99,75

100

99,5

99,5
99,01884615
99,5

99

99

99

99

98,5

98,75

99
103,9529858
107
108,5570492

9 593,97
-1173,00
6 066,02
-101,00
196,00
-98,50
98,50
-1576,00
98,50

-2 586,01
99,50
-99,50
99,50
-99,50
99,50
-99,50
99,50
-99,50
1089,50
-99,50
596,50
-1099,00
2574,49
-198,50
99,00
-99,00
199,50
-200,00
99,50
-99,50
2574,49
-99,50
99,00
-99,00
99,00
-99,00
98,50
-197,50
99,00
-21 934,08
1177,00
-6 621,98




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date t{e Nom de Achat / Nombre Cours de la Opér'atlon Marché organisé
fansacion I'intermédiaire| Vente cg transaction Montant Gerivae /
Jjj/fmm/aaaa titres sous-jacente (1) gré agré

(1) Préciser s'il s'agit de i'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont le:
sont a préciser

I I I I | I I




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE!

Date de Achat Nombre Options . Marché
. . Nom de de 3 2.0 Prix . .
Commentaires [l transaction | ,. - / . d'achat /|Echéance| ,, .__|Prime]organisé /
7 I'intermédiaire titres d'exercice .
Jji/mm/aaaa Vente 1) Terme gré a gré

s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I | I I I I I I |




5) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nom de Achat No:lebre Options Prix Marché
Commentaires litransaction| Fintermédiair / A d'achat /|Echéance]| ,, . __|Primejorganisé /| Commentaires
titres d’exercice : 3
‘mm/aaaa e Vente 1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




